
MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 104 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.67 723

2 5 48 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.76 705

3 2 116 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.84 690

4 3 63 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.95 668

5 4 85 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.55 551

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.16 626

2 5 105 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.25 609

3 3 88 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.25 609

4 4 67 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.35 589

5 2 93 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.41 578

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.93 672

2 5 27 GHIRARDO Anna 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.43 574

3 3 2 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.43 574

4 1 89 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

 2 109 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38 584

2 5 66 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.67 528

3 4 106 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.72 518

4 1 1 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.00 465

5 2 34 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.32 405

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.92 480

2 1 86 BERTOLONE Beatrice 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.97 471

3 5 17 LUSSO Arianna 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.29 411

4 2 42 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.22 242

 3 108 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 73 PETRINI Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.67 528

2 3 352 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.22 424

3 2 13 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.59 356

4 5 7 FASSON Lucia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.64 347

5 4 59 DALMASSO Chiara 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.72 332

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 BOASSO Alice 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.32 595

2 5 858 NADA Giulia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.94 476

3 2 112 BABAJ Xhesika 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.03 460

4 1 79 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.28 413

5 3 39 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.45 381

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.43 574

2 1 53 BERTONE Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.53 555

3 4 43 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.88 488

4 2 107 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.90 484

5 3 36 RAVERA Francesca 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.99 467

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:24 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34 591

2 5 33 ORNATO Betarice 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.18 431

3 2 51 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.34 402

4 3 37 BOLLANO Anna Maria 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 253

5 4 22 BECHARDA Niema 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.19 74

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 104 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.67 723

2 5 48 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.76 705

3 2 116 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.84 690

4 4 10 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.93 672

5 3 63 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.95 668

6 1 20 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.16 626

7 5 105 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.25 609

8 3 88 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.25 609

9 4 28 BOASSO Alice 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.32 595

10 1 8 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34 591

11 4 67 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.35 589

12 3 110 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38 584

13 2 93 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.41 578

14 5 4 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.43 574

14 5 27 GHIRARDO Anna 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.43 574

16 3 2 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.43 574

17 1 53 BERTONE Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.53 555

18 4 85 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.55 551

19 1 89 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

20 5 66 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.67 528

20 1 73 PETRINI Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.67 528

22 4 106 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.72 518

23 4 43 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.88 488

24 2 107 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.90 484

25 4 29 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.92 480

26 5 858 NADA Giulia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.94 476

27 1 86 BERTOLONE Beatrice 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.97 471

28 3 36 RAVERA Francesca 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.99 467

29 1 1 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.00 465

30 2 112 BABAJ Xhesika 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.03 460

31 5 33 ORNATO Betarice 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.18 431

32 3 352 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.22 424

33 1 79 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.28 413

34 5 17 LUSSO Arianna 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.29 411

35 2 34 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.32 405

36 2 51 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.34 402

37 3 39 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.45 381

38 2 13 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.59 356

39 5 7 FASSON Lucia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.64 347

40 4 59 DALMASSO Chiara 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.72 332

41 3 37 BOLLANO Anna Maria 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 253

42 2 42 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.22 242

43 4 22 BECHARDA Niema 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.19 74

 3 108 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

 2 109 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs RAGAZZE - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.77 776

2 4 17 LUSSO Arianna 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.30 559

3 2 29 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.54 527

4 5 13 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.46 408

 1 108 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.13 722

2 5 89 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.20 573

3 3 73 PETRINI Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.29 561

4 1 86 BERTOLONE Beatrice 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.85 360

5 4 59 DALMASSO Chiara 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.04 337

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.35 844

2 1 48 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.72 784

3 4 7 FASSON Lucia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.32 303

 3 34 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

 5 42 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.54 813

2 5 67 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.56 810

3 2 110 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.43 679

4 4 112 BABAJ Xhesika 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.44 540

5 3 858 NADA Giulia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.56 525

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.90 614

2 5 1 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.81 492

3 2 79 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.76 371

4 1 39 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.96 347

 4 109 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84 765

2 2 53 BERTONE Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 647

3 1 28 BOASSO Alice 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.36 551

4 3 88 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.36 551

5 5 36 RAVERA Francesca 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.07 458

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.71 786

2 1 105 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.42 681

3 4 107 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 566

4 3 4 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08 457

 2 85 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. NP  

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.75 634

2 5 43 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.54 527

3 4 33 ORNATO Betarice 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.10 454

4 1 27 GHIRARDO Anna 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.52 401

5 2 51 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.81 365

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:21 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.89 615

2 5 106 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.95 607

3 4 352 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.17 321

4 2 37 BOLLANO Anna Maria 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.53 279

 1 22 BECHARDA Niema 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS NP  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.35 844

2 1 10 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.54 813

3 5 67 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.56 810

4 5 93 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.71 786

5 1 48 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.72 784

6 3 116 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.77 776

7 4 2 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84 765

8 2 104 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.13 722

9 1 105 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.42 681

10 2 110 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.43 679

11 2 53 BERTONE Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.66 647

12 3 8 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.75 634

13 3 20 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.89 615

14 3 66 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.90 614

15 5 106 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.95 607

16 5 89 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.20 573

17 4 107 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 566

18 3 73 PETRINI Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.29 561

19 4 17 LUSSO Arianna 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.30 559

20 1 28 BOASSO Alice 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.36 551

21 3 88 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.36 551

22 4 112 BABAJ Xhesika 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.44 540

23 2 29 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.54 527

23 5 43 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.54 527

25 3 858 NADA Giulia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.56 525

26 5 1 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.81 492

27 5 36 RAVERA Francesca 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.07 458

28 3 4 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08 457

29 4 33 ORNATO Betarice 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.10 454

30 5 13 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.46 408

31 1 27 GHIRARDO Anna 2005 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.52 401

32 2 79 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.76 371

33 2 51 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.81 365

34 1 86 BERTOLONE Beatrice 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.85 360

35 1 39 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.96 347

36 4 59 DALMASSO Chiara 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.04 337

37 4 352 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.17 321

38 4 7 FASSON Lucia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.32 303

39 2 37 BOLLANO Anna Maria 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.53 279

 3 34 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

 2 85 VERDIANI Jasmine 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. NP  

 4 109 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

 5 42 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

 1 22 BECHARDA Niema 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS NP  

 1 108 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

50 metri Esordienti F - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.06 545

2 4 61 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.42 440

3 2 75 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.80 340

4 1 55 GONELLA Giorgia 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.96 301

5 5 113 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.38 208

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 ROSSETTI Sonia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.38 452

2 4 98 COSENZA Alice 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.47 427

3 2 95 BORRA Francesca 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.83 333

4 3 56 ROMANA Elisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.95 104

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 GIAMELLO Lucia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.81 624

2 5 70 GIAMELLO Elena 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.09 536

3 4 103 SMECCA Serenella 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.10 533

4 3 72 PERRONE Giulia 2009 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.16 515

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 GIAMELLO Cristina 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37 454

2 2 90 CISSE Aisha 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.93 308

3 5 102 ADAM Laura 2007 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.95 304

4 4 5 GAVOCI Maria 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 163

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 OLIVERO Luisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69 368

2 4 46 TORTONE Sveva 2007 EF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.70 365

3 5 3 TUNINETTI Giulia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.72 360

4 3 76 MAROLO Alice 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.82 335

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 GIAMELLO Lucia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.81 624

2 3 115 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.06 545

3 5 70 GIAMELLO Elena 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.09 536

4 4 103 SMECCA Serenella 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.10 533

5 3 72 PERRONE Giulia 2009 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.16 515

6 3 99 GIAMELLO Cristina 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37 454

7 5 38 ROSSETTI Sonia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.38 452

8 4 61 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.42 440

9 4 98 COSENZA Alice 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.47 427

10 2 21 OLIVERO Luisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69 368

11 4 46 TORTONE Sveva 2007 EF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.70 365

12 5 3 TUNINETTI Giulia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8.72 360

13 2 75 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.80 340

14 3 76 MAROLO Alice 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.82 335

15 2 95 BORRA Francesca 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.83 333

16 2 90 CISSE Aisha 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.93 308

17 5 102 ADAM Laura 2007 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.95 304

18 1 55 GONELLA Giorgia 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.96 301

19 5 113 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9.38 208

20 4 5 GAVOCI Maria 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 163

21 3 56 ROMANA Elisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.95 104

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

50 Hs Esordienti F - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.26 731

2 3 72 PERRONE Giulia 2009 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.35 571

3 2 61 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.63 532

4 5 75 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.70 522

5 1 113 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.13 332

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 38 ROSSETTI Sonia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.36 570

2 5 95 BORRA Francesca 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.53 546

3 2 98 COSENZA Alice 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.94 489

4 3 55 GONELLA Giorgia 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.93 357

5 4 56 ROMANA Elisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.19 202

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 GIAMELLO Lucia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.92 792

2 4 103 SMECCA Serenella 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.70 522

 5 70 GIAMELLO Elena 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 GIAMELLO Cristina 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.94 489

2 4 5 GAVOCI Maria 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.03 477

3 5 102 ADAM Laura 2007 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.15 460

4 2 90 CISSE Aisha 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.63 270

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 TORTONE Sveva 2007 EF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.67 526

2 2 21 OLIVERO Luisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.76 514

3 5 3 TUNINETTI Giulia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.92 492

4 3 76 MAROLO Alice 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.59 402

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 GIAMELLO Lucia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.92 792

2 4 115 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.26 731

3 3 72 PERRONE Giulia 2009 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.35 571

4 1 38 ROSSETTI Sonia 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.36 570

5 5 95 BORRA Francesca 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.53 546

6 2 61 CARRIERO Sara 2007 EF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.63 532

7 4 46 TORTONE Sveva 2007 EF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.67 526

8 5 75 BALI Fatima 2007 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.70 522

8 4 103 SMECCA Serenella 2007 EF CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.70 522

10 2 21 OLIVERO Luisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.76 514

11 5 3 TUNINETTI Giulia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 10.92 492

12 3 99 GIAMELLO Cristina 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.94 489

12 2 98 COSENZA Alice 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.94 489

14 4 5 GAVOCI Maria 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.03 477

15 5 102 ADAM Laura 2007 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.15 460

16 3 76 MAROLO Alice 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.59 402

17 3 55 GONELLA Giorgia 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.93 357

18 1 113 BONARDO Sofia 2008 EF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12.13 332

19 2 90 CISSE Aisha 2008 EF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.63 270

20 4 56 ROMANA Elisa 2008 EF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.19 202

 5 70 GIAMELLO Elena 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

50 metri Esordienti M - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.61 472

2 4 31 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 7.78 424

3 5 26 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.03 359

4 2 52 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.12 336

5 1 80 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.10 133

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 HASSAN Luca 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.04 356

2 4 44 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.72 203

3 3 82 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.82 183

4 2 91 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.16 123

5 5 77 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.85 28

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 STEFANACHI Luca 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.23 310

2 1 526 CAPETTA Davide 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.32 289

3 5 69 FILANTE Simone 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.35 282

4 4 525 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.57 234

5 3 92 STROPPIANA Matteo Giaco 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.59 229

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 47 MANZI Davide 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.89 395

2 5 101 GIARDINO Christian 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.79 189

3 2 54 BAROSI David 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.80 187

4 3 965 MOLINARO Enrico 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.26 107

 4 32 SERRA Stefano 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.61 472

2 4 31 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 7.78 424

3 1 47 MANZI Davide 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.89 395

4 5 26 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.03 359

5 1 25 HASSAN Luca 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.04 356

6 2 52 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.12 336

7 2 9 STEFANACHI Luca 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.23 310

8 1 526 CAPETTA Davide 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.32 289

9 5 69 FILANTE Simone 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.35 282

10 4 525 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.57 234

11 3 92 STROPPIANA Matteo Giaco 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.59 229

12 4 44 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.72 203

13 5 101 GIARDINO Christian 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.79 189

14 2 54 BAROSI David 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.80 187

15 3 82 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.82 183

16 1 80 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.10 133

17 2 91 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.16 123

18 3 965 MOLINARO Enrico 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.26 107

19 5 77 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.85 28

 4 32 SERRA Stefano 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

50 Hs Esordienti M - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.16 642

2 2 31 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.17 641

3 5 26 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.67 559

4 1 82 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.14 339

 4 52 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 25 HASSAN Luca 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.41 601

2 3 80 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.37 450

3 2 44 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75 394

4 4 91 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.31 315

5 5 77 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.97 229

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 525 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.69 555

2 2 9 STEFANACHI Luca 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 539

3 5 69 FILANTE Simone 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.21 474

4 3 92 STROPPIANA Matteo Giaco 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.25 468

5 1 526 CAPETTA Davide 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 398

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 47 MANZI Davide 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.65 562

2 2 54 BAROSI David 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 393

3 3 965 MOLINARO Enrico 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.88 375

4 5 101 GIARDINO Christian 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 336

 4 32 SERRA Stefano 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.16 642

2 2 31 ICARDI Alberico 2007 EM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.17 641

3 1 25 HASSAN Luca 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.41 601

4 1 47 MANZI Davide 2007 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.65 562

5 5 26 BOETTI Antonio 2008 EM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.67 559

6 4 525 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.69 555

7 2 9 STEFANACHI Luca 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.79 539

8 5 69 FILANTE Simone 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.21 474

9 3 92 STROPPIANA Matteo Giaco 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.25 468

10 3 80 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.37 450

11 1 526 CAPETTA Davide 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.72 398

12 2 44 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.75 394

13 2 54 BAROSI David 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 393

14 3 965 MOLINARO Enrico 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.88 375

15 1 82 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.14 339

16 5 101 GIARDINO Christian 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.16 336

17 4 91 VIGLIONE Nicolo 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.31 315

18 5 77 MINETTI Daniele 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.97 229

 4 52 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

 4 32 SERRA Stefano 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs RAGAZZI - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.11 721

2 5 24 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.08 563

3 1 23 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.49 501

4 3 542 MOLINARO Lorenzo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.49 115

5 2 6 ROMANO Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.20 41

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.36 679

2 1 11 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.48 659

3 2 45 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.51 654

4 5 58 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.58 488

 3 114 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.63 812

2 5 49 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.09 724

3 1 84 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.91 590

4 2 16 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.45 507

 4 19 OTTAVIANI Andrea 2006 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.53 651

2 4 65 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.59 641

3 2 68 CAVALLOTTI Andrea 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.66 630

4 1 117 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.31 528

5 3 40 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.55 350

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.66 630

2 4 18 MONTICONE Stefano 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.49 358

3 2 83 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.10 278

4 3 41 SORASIO Marco 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 13.80 192

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.88 595

2 5 14 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.50 499

3 4 64 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.57 489

4 2 87 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.86 447

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 865 ZHAN Jiayi 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95 584

2 4 50 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.63 480

3 5 12 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.12 409

4 3 62 BOSCHETTI Davide 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.15 405

5 2 81 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.97 295

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.63 812

2 5 49 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.09 724

3 4 100 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.11 721

4 4 71 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.36 679

5 1 11 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.48 659

6 2 45 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.51 654

7 5 57 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.53 651

8 4 65 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.59 641



9 5 111 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.66 630

9 2 68 CAVALLOTTI Andrea 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.66 630

11 3 74 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.88 595

12 1 84 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.91 590

13 1 865 ZHAN Jiayi 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95 584

14 5 24 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.08 563

15 1 117 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.31 528

16 2 16 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.45 507

17 1 23 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.49 501

18 5 14 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.50 499

19 4 64 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.57 489

20 5 58 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.58 488

21 4 50 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.63 480

22 2 87 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.86 447

23 5 12 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.12 409

24 3 62 BOSCHETTI Davide 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.15 405

25 4 18 MONTICONE Stefano 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.49 358

26 3 40 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.55 350

27 2 81 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.97 295

28 2 83 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.10 278

29 3 41 SORASIO Marco 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 13.80 192

30 3 542 MOLINARO Lorenzo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.49 115

31 2 6 ROMANO Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.20 41

 4 19 OTTAVIANI Andrea 2006 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

 3 114 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE INDOOR
ESORDIENTI A F-M - RF-RM - APPROVAZIONE 479/indoot/2018
Organizzazione: AVIS BRA GAS - ATLETICA ALBA - BRA

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 15/12 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.81 799

2 3 100 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.33 621

3 4 57 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.35 615

4 1 64 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37 609

5 2 65 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.61 536

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.38 606

2 2 117 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.70 510

3 3 78 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.70 510

4 1 74 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.01 424

5 5 14 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.35 339

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.84 470

2 3 58 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.44 318

3 5 87 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.46 313

4 1 71 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.48 308

5 2 111 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.49 306

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.66 521

2 1 16 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.54 295

3 2 81 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.63 275

4 3 50 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 260

5 5 12 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.93 212

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 40 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 268

2 4 18 MONTICONE Stefano 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87 224

3 2 83 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.09 182

4 5 6 ROMANO Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.17 25

 3 19 OTTAVIANI Andrea 2006 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.85 468

2 5 24 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.09 404

3 2 11 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.32 346

4 4 542 MOLINARO Lorenzo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.19 23

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 15 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 CAVALLOTTI Andrea 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.81 479

2 5 865 ZHAN Jiayi 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.94 443

3 3 62 BOSCHETTI Davide 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.55 292

4 2 41 SORASIO Marco 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.29 13

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 TOUTI Sami 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.81 799

2 3 100 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.33 621

3 4 57 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.35 615

4 1 64 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37 609

5 4 23 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.38 606

6 2 65 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.61 536

7 4 84 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.66 521

8 2 117 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.70 510



9 3 78 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.70 510

10 4 68 CAVALLOTTI Andrea 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.81 479

11 4 45 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.84 470

12 3 114 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.85 468

13 5 865 ZHAN Jiayi 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.94 443

14 1 74 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.01 424

15 5 24 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.09 404

16 2 11 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.32 346

17 5 14 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.35 339

18 3 58 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.44 318

19 5 87 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.46 313

20 1 71 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.48 308

21 2 111 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.49 306

22 1 16 DOLCE Michele 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.54 295

23 3 62 BOSCHETTI Davide 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.55 292

24 2 81 GALVAGNO Edoardo 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.63 275

25 1 40 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.66 268

26 3 50 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 260

27 4 18 MONTICONE Stefano 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87 224

28 5 12 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.93 212

29 2 83 BRUNO Luca 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.09 182

30 5 6 ROMANO Daniel 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.17 25

31 4 542 MOLINARO Lorenzo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.19 23

32 2 41 SORASIO Marco 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.29 13

 3 19 OTTAVIANI Andrea 2006 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


